REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:14/10/2022

ESTADO No. 109

Radicacién

7652040030072022-00193
P.A.

76520400300720090031200

76520400300720120040300

76520400300720130026700

76520400300720150026700

76520400300720170031600

76520400300720170049300

Clase de
Proceso

P.A.

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
mixto

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Sucesion

Demandante

ALIZANA DE
SERVICIOS
MULTIACTIVOS

BANCO BILBAO
VIZCAYA
ARGENTARIA
COLOMBIA S.A.
BBVA COLOMBIA
S.A.

AMPARO SANCHEZ
CUERO

BANCO POPULAR
S.A.

HOLINNA MARITZ
RODRIGUEZ
ZAMORA

COOPERATIVA
MULTIACTIVA PARA
CONSTRUIR UN
MEJOR FUTURO
COONSTRUFUTURO

SAYDA GISETTE
RINCON CANO

Demandado

MOSCOSO
CONSUELO

MEDIDAS
PREVIAS

RUBY MAYOR DE
VELASCO

MEDIDAS
PREVIAS

MEDIDAS
PREVIAS

APD. VICTOR
HUGO ANAYA
CHICA

HERNANDO
RINCON
MONTEALEGRE

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

FIJA FECHA AUDIENCIA

Auto de No Acceder a lo Solicitado
OBS. NO ACCEDER A LA CESION
DEL CRDITO.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de No Acceder a lo Solicitado
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Ordena terminar Proceso por
desistimiento tacito OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.

-- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

Folio

17

190

370

138

35

60

275

Cuaderno



76520400300720180036200

76520400300720190030800

76520400300720190045100

76520400300720200000300

76520400300720200012100

76520400300720200024900

76520400300720210005700

76520400300720210006900

76520400300720210007600

76520400300720210016600

76520400300720210021100

76520400300720210021600

76520400300720210021800

Ejecutivo
singular

Verbal

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Sucesion

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Verbal

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

BANCO AV VILLAS

CAMILO PIEDRAHITA
SAAVEDRA

IMPORTACIONES EL
CRISOL LTDA.

SUMOTO S.A.

VICTOR HUGO
GARCIA VALLEJO

TEXMARKET S.A.S.

BANCO DAVIVIENDA
S.A.

BANCO AV VILLAS

LUIS MARIO
ESCOBAR

JOHN JAIRO
GONZALEZ
PALACIO

YEFERSON
CARRASQUILLA
GARZON

RAMON IVAN URIBE
GIRALDO

ADRIANA HURTADO
VASQUEZ

APD. ADRIANA
ARGOTY
BOTERO

SIGIFREDO
LOZANO FERRO

APD. MARIA DEL
PILAR GARZON
SANCHEZ

APD. YEYNER
YESID AMAYA

ALVARO GARCIA
MURILLO

JOHAN ALBERTO
ISAZA

MEDIDAS
PREVIAS

APD. DIANA
CATALINA OTERO
GUZMAN

MEDIDAS
PREVIAS

MEDIDAS
PREVIAS

MEDIDAS
PREVIAS

EYBER ANDRES
VELEZ PRADO

MEDIDAS
PREVIAS

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve solicitud remanentes
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. NO REPONER
EL AUTO No. 699 DE JUNIO 07 DE
2022.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. SE FIJAN
AGENCIAS EN DERECHO Y SE
RELEVA CARGO.

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. REQUERIR AL
APODERADO JUDICIAL DE LA PARTE
ACTORA.

Auto de Tramite OBS. GLOSAR Y
TENER EN CUENTA EN EL
MOMENTO PROCESAL OPORTUNO.

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.
-- Sin Observaciones.

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

74

105

150

121

68

178

55

156

25

31

40

49



765204003007202 10036800 Verbal OMAR OLMEDO ALBA LUZ ZABALA | Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.

ROJAS OSPINA VANENCIA -- Sin Observaciones. 13/10/2022 | 62 L
singular ESCAMILLA Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Numero de registros:22

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/10/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



