### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:14/10/2022

## ESTADO No. 109

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
7652040030072022-00193 P.A.	P.A.	ALIZANA DE SERVICIOS MULTIACTIVOS	MOSCOSO CONSUELO	FIJA FECHA AUDIENCIA	13/10/2022	17	1
76520400300720090031200	Ejecutivo singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto de No Acceder a lo Solicitado OBS. NO ACCEDER A LA CESION DEL CRDITO.	13/10/2022	190	1
76520400300720120040300	Ejecutivo mixto	AMPARO SANCHEZ CUERO	RUBY MAYOR DE VELASCO	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	370	1
76520400300720130026700	Ejecutivo singular	BANCO POPULAR S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto de No Acceder a lo Solicitado OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	138	1
76520400300720150026700	Ejecutivo singular	HOLINNA MARITZ RODRIGUEZ ZAMORA	MEDIDAS PREVIAS	Auto Ordena terminar Proceso por desistimiento tácito OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	35	1
76520400300720170031600	Ejecutivo singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA PARA CONSTRUIR UN MEJOR FUTURO COONSTRUFUTURO	APD. VICTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	60	1
76520400300720170049300	Sucesion	SAYDA GISETTE RINCÓN CANO	HERNANDO RINCON MONTEALEGRE	Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	275	1

76520400300720180036200	Ejecutivo singular	BANCO AV VILLAS	APD. ADRIANA ARGOTY BOTERO	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	74	1
76520400300720190030800	Verbal	CAMILO PIEDRAHITA SAAVEDRA	SIGIFREDO LOZANO FERRO	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	105	1
76520400300720190045100	Ejecutivo singular	IMPORTACIONES EL CRISOL LTDA.	APD. MARIA DEL PILAR GARZÓN SÁNCHEZ	Auto resuelve solicitud remanentes OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	150	1
76520400300720200000300	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. YEYNER YESID AMAYA	Auto de Trámite OBS. NO REPONER EL AUTO No. 699 DE JUNIO 07 DE 2022.	13/10/2022	121	1
76520400300720200012100	Sucesion	VÍCTOR HUGO GARCÍA VALLEJO	ÁLVARO GARCÍA MURILLO	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	13/10/2022		1
76520400300720200024900	Ejecutivo singular	TEXMARKET S.A.S.	JOHAN ALBERTO ISAZA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	68	1
76520400300720210005700	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. SE FIJAN AGENCIAS EN DERECHO Y SE RELEVA CARGO.	13/10/2022	178	1
76520400300720210006900	Ejecutivo singular	BANCO AV VILLAS	APD. DIANA CATALINA OTERO GUZMÁN	Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	55	1
76520400300720210007600	Verbal	LUIS MARIO ESCOBAR	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	156	1
76520400300720210016600	Ejecutivo singular	JOHN JAIRO GONZALEZ PALACIO	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	25	1
76520400300720210021100	Ejecutivo singular	YEFERSON CARRASQUILLA GARZÓN	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. REQUERIR AL APODERADO JUDICIAL DE LA PARTE ACTORA.	13/10/2022	31	1
76520400300720210021600	Ejecutivo con título hipotecario	RAMON IVAN URIBE GIRALDO	EYBER ANDRÉS VÉLEZ PRADO	Auto de Trámite OBS. GLOSAR Y TENER EN CUENTA EN EL MOMENTO PROCESAL OPORTUNO.	13/10/2022	40	1
76520400300720210021800	Ejecutivo singular	ADRIANA HURTADO VASQUEZ	MEDIDAS PREVIAS	Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	49	1

76520400300720210036800	Verbal	OMAR OLMEDO ROJAS OSPINA	ALBA LUZ ZABALA VAÑENCIA	Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	62	1
76520400300720220019900	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTA	APDO JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	13/10/2022	28	1

## Numero de registros:22

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/10/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

### ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario